

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 № 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", Администрация города Заволжья постановляет:

- 1. Внести в постановление Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области от 22.11.2021 № 834 «Об утверждении Программы профилактики рисков причиненного вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области на 2022 год», следующие изменения:
 - пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:
- «1.1. Постановление Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области от 14.12.2020 № 948 «Об утверждении Программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований в сфере благоустройства на территории города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области на 2021 год», считать утратившим силу».
- 2. Отделу по общим вопросам опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Заволжья» и разместить на официальном сайте Администрации города Заволжья: zavnnov.ru.